事    務   連    絡

令和３年８月２９日

理    事

クラブ代表者 様

佐賀県バドミントン協会

会 長 宮 島  治

令和３年度 第３５回佐賀県バドミントンリーグ春季代替大会の中止

及び開催方式の変更について(お知らせ)

 標記のように春季代替大会を開催すべく準備を進めておりましたが、佐賀県にもまん

延防止措置が適用されたこと、及び体育館の借用が見通せなくなったことなどを受け、

リーグ実行委員会において審議の結果、９月１２日（日曜）開催予定の春季代替大会

は中止とさせていただきます。

 加え、昨年からの想像をはるかに超えるコロナウイルスの拡大を受け、従前通りの

開催は断念し、令和３年度については以下のような開催方式に変更したいと思います。

何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

令和３年度佐賀県バドミントンリーグ開催方式変更点（予定）

・２複１単はそのままで、各試合を１１点３セットとする。

  ・従前は試合を３日（春・秋・冬）に分けて行っていたが、２日で完結させる。（１

日に４～５試合実施します）

  ・秋季（１１月１４日）、冬季（１月２３日）で終了できない場合は２月に予備日

を設けます。日程は調整中。

  ・秋季、冬季ともに開催できない場合は中止。

  ※その他の点については、今後検討します。

                                以上